SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

COORD CUR DE PG EM ENFERMAGEM

PORTARIA N° 2470/2023

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM, no uso das atribuições

que lhe confere o Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa GR/FURG nº 1/2021, de

27 de dezembro de 2021,

Art. 1º Instituir a Banca Examinadora de Qualificação de Projeto de Dissertação de Mestrado em

Enfermagem – Área de Concentração: Enfermagem e Saúde, da Mestranda PRISCILA FERNANDEZ

LÓPEZ VASCONCELOS, intitulado: “ASSOCIAÇÃO DOS SINTOMAS GASTROINTESTINAIS E A

AUTOPERCEPÇÃO AO ESTRESSE NOS PROFISSIONAIS DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE”, sob

orientação da Profa. Dra. MARTA REGINA CEZAR-VAZ.

Art. 2º Designar os (as) professores (as) doutores (as) MARTA REGINA CEZAR-VAZ; MARA REGINA

SANTOS DA SILVA; CARLOS HENRIQUE CARDONA NERY; CLARICE ALVES BONOW; VALDECIR

ZAVARESE DA COSTA E LUCIANO GARCIA LOURENÇÃO, para, sob a presidência da primeira, compor

a banca referida no artigo anterior.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Em 31 de agosto de 2023.

Referência: Caso responda este documento Portaria, indicar o Processo nº 0023116.00000252/2023-88 SEI nº 0108161

RESOLVE:

Jamila Geri Tomaschewski Barlem
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Portaria 2470 (0108161)         SEI 0023116.00000252/2023-88 / pg. 1

	Portaria 2470 (0108161)